
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

сорок шоста  сесія VІ скликання 
 

від  24.09.2015 р. №2008 
 
Про   надання  дозволу   Коростенському    комунальному 
підприємству    „Водоканал ”  на  відкриття  кредиту  на  
умовах овердрафту в Житомирській обласній дирекції  
АТ „ Райффайзен Банк Аваль ” 
 
        Розглянувши лист начальника Коростенського комунального підприємства 
„Водоканал” Чиркіна О.М. за вхідним № 955/02-13 від 07.09.2015р. про надання  
дозволу  Коростенському комунальному підприємству „Водоканал” на 
відкриття кредиту на  умовах овердрафту в Житомирській обласній дирекції  
АТ „Райффайзен Банк Аваль”, керуючись  ст.25 Закону   України  „Про місцеве 
самоврядування   в Україні ”  міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Надати дозвіл  Коростенському    комунальному підприємству   „Водоканал ” 
на відкриття кредиту на умовах овердрафту в Житомирській обласній дирекції  
АТ „Райффайзен Банк Аваль” в розмірі, що не перевищує 200000,00 (двісті 
тисяч) грн. 00 копійок на 12 місяців під ставку не більше 28% та 0,5 разової 
комісії. 
 
2.Для забезпечення кредиту на умовах овердрафту надати дозвіл 
Коростенському    комунальному підприємству   „Водоканал ”   передати  в 
заставу наступну будівельну техніку: 
    - екскаватор ЕО-2625, 1992р., реєстраційний №5428 ЖЦ, № машини 181725; 
    - екскаватор ЕО-3322, 1995р., реєстраційний №4125 ЖЦ, № машини 13231; 
    - екскаватор ЕО-4321, 1990р., реєстраційний №04393 АЕ, № заводський 3643. 
 
3. Надати дозвіл начальнику Коростенського  комунального підприємства    
„Водоканал”  Чиркіну Олексію  Миколайовичу  на підписання кредитного 
договору та договору застави, інших документів  необхідних для отримання 
даного кредиту. 
 
 Міський голова                                                                           В. Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                   В.Ходаківкський 
Заступник міського голови                                           О. Ясинецьки 
Начальник  фінансового управління                            Л.Щербанюк 
Начальник юридичного відділу                                    Т. Камінська 


